
作業ポジション採寸会
～匠の採寸　これがあなたの黄金比～

特別ご招待のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、食品加工技術展2025　弊社ブースにおきまして

『作業ポジション　採寸会』を開催させていただくことになりました。

作業台は、作業のための台に過ぎませんが、わずかな高さや奥行サイズの違いは

体への負担や、作業効率に大きく影響します。作業内容や作業者の体格ごとに

最適なサイズをお測りし、現在の作業環境が最適かを確認する機会に

していただきたいと考えております。

ご来場の際にはお気軽に、採寸だけでも山金工業ブースへお立ち寄りください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

開催日時

会 場

参 加 費

所要時間

特 典

2025 年 11 月 14 日 ( 金 )　10：30 ～ 16：30

大阪産業創造館4階　山金工業ブース
大阪市中央区本町1－4－5

無料

5～10分程度

その場で測定結果＆ノベルティ進呈
後日、測定結果詳細データはメールでお送りいたします

採寸会　詳細


